=

il REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

Vv s
» B

DISPOZITIE
din ﬁé{ pﬁ{ Mq@_/_.__ _ nr. 56:

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

in temeiul art.4 alin.1 litj din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.1 litj) si art.32 alin.1 din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, Legii nr.215/2016 cu privire la tineret, examinind
demersul presedintelui Asociatiei Obstesti ,Perspectiva”, .
inregistrat la primdrie cu nr.166 din 02.02.2021,

DISPUN:

{. Se acorda mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numar de
inmatriculare CH BG 959, Asociatiei Obstesti ,,Perspectiva” din mun.Cahul pentru
deplasarea in s.Riscova, r-1 Criuleni, pe data de 7 februaric 2021, pentru
participare la vizita de studiu in cadrul proiectului _EcoCahul-Cetatean implicat
pentru un orag curat”.

2. Solicitantul se obligd sad-si asume responsabilitatea pentru integritatea
transportului i suportarea cheltuielilor, conform contractului de locatiune, incheiat
cu Primaria municipiului Cahul.

3. Specialistul Primdriei municipiului Cahul, _ va
intocmi contractul de locatiune.

4. Contabilul-sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, —

va lua act de prezenta.

5. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, KRG -
pune la dispozitie mijlocul de transport pentru deplasares participantilor la
eveniment.

6. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza viceprimarul

municipiului cahul,

/,// Nicolae DANDIS

Intocmit:
(Coordonat
Vizat



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


